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24.5.2011 pöydälle pantu asia
LAUSUNTO TALOUSARVIOALOITTEESTA HOITOTAKUUSTA JA
ERIKOISSAIRAANHOIDON TURVAAMISESTA

Terke 2011-462

TJA Terveyslautakunta päättänee antaa talousarvioaloitteesta
seuraavan esittelijän ehdotuksen mukaisen lausunnon:

”Hoitotakuu on toteutunut terveyskeskuksen omassa toiminnassa.
HUSin osalta hoitotakuun tilanne on niin ikään hyvä, maaliskuun
lopussa yli kuusi kuukautta jonottaneita helsinkiläisiä oli alle sata, mikä
on murto-osa vuoden 2010 jonottajamäärästä. Uuden
terveydenhuoltolain lopullisista kustannusvaikutuksia ei tällä hetkellä
ole mahdollista tarkkaan arvioida, mutta suoraan lain perusteella ei ole
tehtävissä sitä johtopäätöstä, että hoitotakuussa pysymisen osalta
tarvittaisiin lisäresursointia terveyskeskuksen tai HUSin toiminnassa.
Katkeamattomien hoitoketjujen turvaamisessa on ensisijaisesti kyse
palvelujen organisoinnista ja palveluprosessien tehostamisesta.

Palvelujen tuottamisessa noudatetaan terveyslautakunnan
hyväksymää terveyskeskuksen hankintastrategiaa, jonka mukaan
palvelut tuotetaan ensisijaisesti omalla työvoimalla ja uusia palvelujen
tuottamistapoja kehitetään. Sähköistä asiointia kehitetään siten, että
hoidon saatavuus paranee. Myös terveysasemilla käyttöön otettu
työparimalli ja siihen liittyvä listautumismalli parantavat hoidon
saatavuutta.

Terveyskeskuksen vuoden 2012 talousarvio ei sisällä
talousarviovähennyksiä vuoden 2011 tasoon nähden; palvelujen
kustannustaso pysyy vuoden 2011 tasolla. Toimipisteverkon
kehittämisessä ei myöskään ole tavoitteena supistaa palveluja, vaan
päinvastoin parantaa palvelujen saatavuutta kuntalaisille.

Terveyskeskuksen vuoden 2012 talousarvioesitys ei sisällä
suunnitelmaa yhdenkään terveysaseman palvelujen kilpailuttamisesta
eikä muitakaan ostopalvelujen lisäämiseen tähtääviä toimenpiteitä.
Helsingin terveyskeskuksella ei myöskään ole suunnitelmaa HYKSin
Oy:n käytöstä. HYKSin Oy:n toiminnan mahdollisesta käynnistämisestä
päätetään HUSin luottamuselimissä.

Terveysvaikutusten arviointi
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Toimintaa ohjaavana keskeisenä tavoitteena on terveyspalvelujen
turvaaminen väestölle siten, että terveyskeskuksen ydintoiminnat
kyetään turvaamaan vuonna 2012 käytettävissä olevin määrärahoin.

Pöytäkirjanote kaupunginhallitukselle.

Lisätiedot:
Lind Jussi, suunnittelupäällikkö, puhelin 310 42246

Esittelijä Valtuutettu Yrjö Hakanen on tehnyt seuraavan
talousarvioaloitteen:

”Uusi terveydenhuoltolaki astuu voimaan 1.5.2011. Laki edellyttää
kiireettömien terveyspalvelujen järjestämistä määräajassa ja
katkeamattomien hoitoketjujen turvaamista yhdessä sosiaalitoimen
kanssa. Terveyden eriarvoistumisen ehkäisemiseksi ja hoitotakuun
toteuttamiseksi Helsingissä pitää turvata perusterveydenhuollon,
hammashoidon ja mielenterveystyön palvelujen järjestäminen
lähipalveluperiaatteella pääsääntöisesti kaupungin omana toimintana.

Tämä edellyttää sitä, että terveysasema-, hammashoitola- ja
mielenterveystoimipisteverkkoa ei karsita vaan vahvistetaan palvelujen
alueellista kattavuutta ja saatavuutta asukkaiden tarpeiden mukaisesti.
Myöskään pitkäaikaissairaalan hoitopaikkoja ei enää vähennetä
taloussuunnittelukaudella.

Hoitotakuun toteuttamiseksi lisätään terveystoimen raamiin 20
miljoonaa euroa kullekin vuodelle 2012 – 2014. Erikoissairaanhoidon
turvaamiseksi lisätään HUSin osalta raamiin 8 miljoonaa euroa.

Lisäksi päätetään, että kaupunki ei kilpailuta yhtään terveysasemaa ja
että ostopalvelujen lisäämisen sijasta kehitetään kaupungin omaa
toimintaa, joka tulee edullisemmaksi ja mahdollistaa hoito- ja
palvelukokonaisuuksien yhtenäisen ja pitkäjänteisen kehittämisen,
Kaupunki ei kannata myöskään ”ohituskaistan” avaamista
erikoissairaanhoidossa yksityispotilaille HUS Oy:n kautta.”

Aloitteesta on pyydetty lausunto kaupunginhallitukselle 26.5.2011
mennessä terveyslautakunnalta ja sosiaalilautakunnalta.
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